
UCHWAŁA NR III / 28 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 21 stycznia 2011 r.  
 

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr II /7/ 2010 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2010 r. 
w sprawie dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe Gminy Iława na wydzielonym rachunku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst:

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) i art. 223. ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W treści uchwały Nr II /7/ 2010 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie dochodów
gromadzonych przez jednostki budżetowe Gminy Iława na wydzielonym rachunku, wprowadza się  poniższe

zmiany:  

 § 3 i § 4 uchwały otrzymują nowe brzmienie:  

 "§3. Zgromadzone na rachunku dochody przeznaczone są na pokrycie następujących wydatków: 

2. Wojt Gminy Iława weryfikuje otrzymane projekty planów finansowych pod względem zgodności źródeł
dochodów i wydatków z uchwał ą  w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów. W przypadku
stwierdzenia różnic (nieprawidłowości) wprowadza odpowiednie zmiany w wyżej wymienionych projektach,

informując o ich dokonaniu dyrektorów jednostek w terminie 7 dni od dna otrzymania projektu planu
finansowego.  

3. Po przyjęciu uchwały budżetowej przez Radę  Gminy Iława, Wójt Gminy informuje dyrektorów jednostek
o przyjętym planie finansowym.  

4. Dyrektorzy jednostek mogą dokonywać zmian w planie wydatków w granicach kwot określonych w planie
finansowym nie powodujących zwiększenia lub zmniejszenia ogólnej kwoty dochodów i wydatków.
O dokonanych zmianach dyrektorzy jednostek powiadamiają  Wójta Gminy w terminie 7 dni od daty dokonania
zmiany. W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia planu finansowego dyrektorzy występują  z wnioskiem do
Wójta Gminy o dokonanie zmian w planie finansowym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.  

1) zakup materiałów i wyposażenia,

2) zakup usług remontowych,

3) zakup usług pozostałych." 

  " § 4.1 Plany finansowe dochodów i wydatków nimi finansowanych są  opracowywane przez dyrektorów
jednostek budżetowych, którzy przedkładają  je Wójtowi Gminy I ława, w terminie umożliwiającym ujęcie

poszczególnych planów w projekcie uchwały budżetowej, jednak nie później niż  do dnia 15 października

roku poprzedzającego rok budżetowy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: WZWGL-JNQUN-QKMDY-OZOGZ-JMXJH. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR III / 28 / 2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 21 stycznia 2011 r.  
 

w sprawie dokonania zmiany w treści uchwały Nr II /7/ 2010 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2010 r. 
w sprawie dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe Gminy Iława na wydzielonym rachunku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst:

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) i art. 223. ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W treści uchwały Nr II /7/ 2010 Rady Gminy Iława z dnia 22 grudnia 2010 r. w sprawie dochodów
gromadzonych przez jednostki budżetowe Gminy Iława na wydzielonym rachunku, wprowadza się  poniższe

zmiany:  

 § 3 i § 4 uchwały otrzymują nowe brzmienie:  

 "§3. Zgromadzone na rachunku dochody przeznaczone są na pokrycie następujących wydatków: 

2. Wojt Gminy Iława weryfikuje otrzymane projekty planów finansowych pod względem zgodności źródeł
dochodów i wydatków z uchwał ą  w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów. W przypadku
stwierdzenia różnic (nieprawidłowości) wprowadza odpowiednie zmiany w wyżej wymienionych projektach,

informując o ich dokonaniu dyrektorów jednostek w terminie 7 dni od dna otrzymania projektu planu
finansowego.  

3. Po przyjęciu uchwały budżetowej przez Radę  Gminy Iława, Wójt Gminy informuje dyrektorów jednostek
o przyjętym planie finansowym.  

4. Dyrektorzy jednostek mogą dokonywać zmian w planie wydatków w granicach kwot określonych w planie
finansowym nie powodujących zwiększenia lub zmniejszenia ogólnej kwoty dochodów i wydatków.
O dokonanych zmianach dyrektorzy jednostek powiadamiają  Wójta Gminy w terminie 7 dni od daty dokonania
zmiany. W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia planu finansowego dyrektorzy występują  z wnioskiem do
Wójta Gminy o dokonanie zmian w planie finansowym." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 r.  

1) zakup materiałów i wyposażenia,

2) zakup usług remontowych,

3) zakup usług pozostałych." 

  " § 4.1 Plany finansowe dochodów i wydatków nimi finansowanych są  opracowywane przez dyrektorów
jednostek budżetowych, którzy przedkładają  je Wójtowi Gminy I ława, w terminie umożliwiającym ujęcie

poszczególnych planów w projekcie uchwały budżetowej, jednak nie później niż  do dnia 15 października

roku poprzedzającego rok budżetowy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: WZWGL-JNQUN-QKMDY-OZOGZ-JMXJH. uchwalony. Strona 2 / 2


